Programa de Pós-Graduação em Literatura e Cultura - Instituto de Letras
Av. Barão de Jeremoabo, 147 - Campus Universitário de Ondina CEP: 40.170-115 | Salvador - BA

Tel./Fax: (71) 3283-6256 e-mail: ppglitcult@ufba.br

PORTARIA 04/2024 do PPGLitCult

A coordenadora do Programa de Pós-graduação em Literatura e Cultura, do Instituto de

Letras - UFBA, no uso de suas atribuições, resolve:

Designar para constituírem a Comissão de Avaliação do Programa de Pós-Graduação em

Literatura e Cultura, para o Edital Nº 01/2024 PPGLitCult Seleção Interna para o Programa

Institucional de Doutorado Sanduíche no Exterior (PDSE) EDITAL Nº 6/2024, os seguintes

integrantes:

Carla Dameane Pereira de Souza– Professora permanente do PPGLitCult (Linha de Pesquisa

Documentos da Memória Cultural), Presidente da Comissão;

Lúcia Castello Branco – Professora permanente do PPGLitCult (Linha de Pesquisa Estudos

de Teorias e Representações Literárias e Culturais);

Márcio Ricardo Coelho Muniz– Professor permanente do PPGLitCult (Linha de Pesquisa

Estudos de Teorias e Representações Literárias e Culturais);

Gabriel Reis Santos Alves– Discente do Doutorado do PPGLitCult (Linha de Pesquisa

Documentos da Memória Cultural).

Salvador, 16 de abril de 2024
Universidade Federal da Bahia

Programa de Pós-Graduação em Literatura e Cultura

Carla Dameane Pereira de Souza

Coordenadora do PPGLitCult

		2024-04-16T15:14:21-0300